João Bertani, 115, Bairro Espirito Santo carteira de identidade n.° 5106432205, expedida pela
SJS/RS e CPF n.® 024.210.980-25.

Clausula 2® — Retira-se da sociedade, DECIO AMAURI GRIEBLER vendendo e
transferindo a totalidade de suas quotas: sociais e direitos a elas relacionados, no valor de R$
27.000,00 (Vinte e sete mil reais), ao socio DECIO AMAURI GRIEBLER JÚNIOR, pelo
que declara ter recebido neste ato em moeda corrente nacional, dando plena, geral e
irrevogável quitação, nada mais tendo a receber ou a reclamar, pelo presente, pretérito e
futuro, por si e por seus herdeiros, servindo o presente como recibo definitivo.

[...]

RESULTADO ACUMULADO 284.816,88 128.921,53

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 284.816,88 128.921,53

Lucros Acumulados (219.759,83) 39.683,70

Resuhado do Exercício - Período do Balanço 504.576,71 89.237,83

Confirmanos a exatidão do presente, fechando Ativo em 355.517,88 com Passivo, TREZENTOS E CINQÜENTA E CINCO MIL E

QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTA E OITO CENTA>/OS

ADMINISTRADOR: DECIO AMAURI GRIEBLER
RG: 1009881457/SSP RS

CPF: 366.476.670-91

CONTADOR: JOCEMAR MURARI
CPF: 669.626.410-87

CRC: RSa7181204 RS

RG: 1060902598/SSP RS

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul